
 

 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 84-3/2017 

                                                                 
 

від 15 лютого 2017 року                                                                                                

 

Про внесення змін в рішення сільської ради  

№18-1/2016 від 29.12.2016 року 

«Про бюджет Давидівської сільської ради 

ОТГ на 2017 рік» 

 

 

Відповідно до вимог статті 115 Бюджетного кодексу України, згідно висновку 

проведеної експертизи департаментом фінансів облдержадміністрації щодо 

рішення сесії Давидівської сільської ради від 29.12.2016 року №18-1/2016 «Про 

бюджет Давидівської сільської ради ОТГ на 2017 рік», заслухавши рекомендацію 

комісії  Давидівської сільської ради з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести змін в рішення сесії Давидівської сільської ради №18-1/2016 від 

29.12.2016 року «Про бюджет Давидівської сільської ради ОТГ на 2017 рік», а 

саме: 

-додаток №4 викласти в новій редакції (додається); 

-додаток №5 викласти в новій редакції (додається); 

-додаток №6 викласти в новій редакції. (додається). 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Давидівської сільської ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

   Сільський голова       Керницький В.М. 

 

 
          


